[image: Resultado de imagem para logo municipio de serrinha bahia]

 PORTARIA Nº 949 de 30 de setembro de 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo Administrativo de Exoneração por motivo de Concessão da Aposentadoria nº 003445/2021

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art.1 Considerar exonerada por motivo de Concessão de Aposentadoria por tempo de serviço de professor, a partir de 14 de setembro de 2021, para a servidora SANDRA SORAIA FREITAS SANTANA, matrícula nº 6523, de provimento efetivo de Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Quadro Permanente da Prefeitura.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SERRINHA, em 30 de setembro de 2021

ADRIANO SILVA LIMA
Prefeito

GUSTAVO RAFAEL PASTOR FIGUEIREDO
Secretário Mun. de Administração

MARIA BETANIA DA SILVA PEREIRA
Secretária Mun. de Educação

Prefeitura Municipal de Serrinha- Ba.
Rua Macário Ferreira,517 Centro, Serrinha, Bahia CEP 48.700-000
                                        Tel/Fax (75) 3261-8500
image1.png
E*f SERRINHA

ESTADO DA BAHIA B